
Mate.O (Mateusz Otremba) 

“Dobranocka dla" (muzyka: Mate.O, słowa: Beata Mencel)
link do wideoklipu.
www.youtube.com/watch?v=W2ZfcEkseSc

www.mateo.kdm.pl
www.myspace.com/mateodotpl

kompozytor, autor tekstów, wokalista, fotograf. 
Promotor pracy dyplomowej Mateusza, Piotr Komorowski po obronie dyplomu, 
żartobliwie stwierdził: “najlepszy muzyk wśród fotografów i najlepszy fotograf 
wśród muzyków.”  
Debiutował na scenie muzycznej w 1997 roku. Od tamtej pory nagrał trzy autorskie 
albumy: „Totalne uwielbienie" (1997), „Jesteś dobry dla mnie" (2002, produkcja 
muzyczna: Mirek Stępień. Współpracował m.in z Reni Jusis, Robertem 
Chojnackim, Natalią Kukulską, Andrzejem Piasecznym, Budką Suflera),
„Zapominam siebie" ( 2006, producent muzyczny: Paweł Bzim Zarecki. 
Współpracy z Anną Marią Jopek, Mietkiem Szcześniakiem ). 
W 2004r. wydał singiel w wersji anglojęzycznej: "Acoustic Summer 04". 
Współpracował z amerykańskim producentem muzycznym Hank Luec, 
nad albumem w języku angielskim, który obecnie oczekuje na wydanie. 
Zagrał setki koncertów w całych kraju, na scenach małych klubów, teatrów, 
ośrodków kultury, kościołów, festiwali. Koncertował również międzynarodowo, 
odwiedzając takie kraje jak: Stany Zjednoczone, Kanada, Niemcy, Białoruś, 
Ukraina, Czechy, Słowacja, Anglia, Szkocja, Węgry. 
Jest również znany w wieloletniej współpracy jako wokalista i autor piosenek z 
zespołami:  TGD ( www.tgd.kdm.pl ) oraz New life'm ( www.newlifem.com ), z 
którymi nagrał w sumie 6 albumów. 

Współpracował z wybitnymi artystami jak:  Marcin Pospieszalski, 
Joachim Mencel, Paweł Bzim Zarecki, Piotr Wojtasik, Mieczysław Szcześniak. 

Muzyki Mate.O, nie sposób przypisać do jednego nurtu muzycznego, słychać 
w niej bowiem elementy popu, jazzu, rythm&bluesa.
Jego twórczość to przede wszystkim piękne piosenki, z niebanalną harmonią            
i tekstami, które znalazły swoich wielu odbiorców i wiernych fanów. 

Natalia Niemen,



Mate.O powraca do akustycznego grania. 
Najbliższe, jesienne koncerty, to przede wszystkim 
duet z Łukaszem Pilchem, świetnym gitarzystą, 
kompozytorem, producentem, sesyjnym muzykiem, 
znanym ze współpracy z Budką Suflera, Magmą, 
GolecOrkiestra, Urszulą. Powrót do kameralnych 
koncertów, to przestrzeń wypełniona brzmieniem 
akustycznych gitar oraz charakterystycznym i 
ekspresyjnym śpiewaniem Mate.O. Jesienna trasa 
to "próba generalna", przed nagraniem nowego 
albumu oraz koncertowego dvd, z udziałem 
muzyków, z którymi Mate.O współpracował w 
ostatnich latach. Podczas koncertów usłyszycie 
stare, dobrze znane piosenki, jak i te premierowe, 
napisane ostatnio. 

Możesz zorganizować koncert w swoim mieście!
Koncert może odbyć się tam, gdzie oprócz dwóch 
grajków zmieści się przynajmniej kilkadziesiąt 
osób. Może to być klub muzyczny, kawiarnia, 
centrum kultury, kościół, stodoła, statek na rzece, 
namiot w ogrodzie :-) W razie potrzeby 
przywieziemy własny sprzęt nagłaśniający. 

Mate.O AKUSTYCZNY  

Osoby zainteresowane zorganizowaniem koncertu prosimy o bezpośredni kontakt

Marcin STEFAŃSKI
tel. kom. 691-319-149
e-mail: martin_stefanski@wp.pl
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